PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	   04 октября 2013 г.
	              г. Железноводск
	№
	   980

О начале отопительного периода

в городе-курорте Железноводске

Ставропольского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                      от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, в связи с климатическими особенностями города-курорта Железноводска Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный период на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края.

2. Выполнить соответствующие мероприятия к началу отопительного периода по подготовке многоквартирных домов и объектов города-курорта Железноводска Ставропольского края управляющим компаниям, товариществам собственников жилья и жилищным кооперативам.

3. Муниципальному унитарному предприятию «Теплосеть» выполнить соответствующие мероприятия к началу отопительного периода на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края и осуществлять подачу тепловой энергии в многоквартирные дома и объекты города-курорта Железноводска Ставропольского края после предоставления управляющими компаниями, товариществами собственников жилья и жилищными кооперативами города-курорта Железноводска Ставропольского края паспортов готовности к работе в осенне-зимний период.

4. Рекомендовать филиалу Ставропольской региональной компании по реализации газа в городе-курорте Железноводске «Ставропольрегионгаз», обществу с ограниченной ответственность «Объединение котельных курорта», открытому акционерному обществу «Железноводскгоргаз», филиалу государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - Железноводский «Водоканал», филиалу «Железноводские электрические сети» общества с ограниченной ответственностью «КЭУК» выполнить соответствующие мероприятия к началу отопительного периода на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края.

5. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Брусенцова Ю.В.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                В.В. Силантьев